

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č.50
--	---	--------------------------

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
--	--

Popis změny:

Při provádění výkopů pro sanaci stěn anglického dvorku bylo zjištěno stávající záporové pažení jámy. Z důvodu nemožnosti toto pažení odstranit je nutná částečná úprava hlavy pažení, doplnění monolitické stěny a přibetonávky a z toho plynoucí navýšení výměry sanací. Dále byla zachycena základová spára výše než bylo předpokládáno v PD a z tohoto důvodu je nutné překrýt zeminu pod základovou spárou vhodnou stěrkovou hmotou jako podklad pro provedení sanačního souvrství. Drenáže kolem objektu navazující na sanace stěn budou doplněny o šachty s připojením do kanalizace. Jedná se o náleзовý stav zjištěný v průběhu realizace. Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

				Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	ANO x	NE	<u>VCP</u>	274,643.63 Kč	57,675.16 Kč	332,318.79 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>		NE x	<u>MPC</u>	- 144,842.23 Kč	- 30,416.87 Kč	- 175,259.10 Kč
			<u>CELKEM ZL</u>	129,801.39 Kč	27,258.29 Kč	157,059.68 Kč
<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u> 7.5.2025		<u>PODPIS:</u>			

<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u> PO ODSOUHLASENÍ TDS
<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Reneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>

REKAPITULACE K ZL č. 50

Při provádění výkopů pro sanaci stěn anglického dvorku bylo zjištěno stávající záporové pažení jámy. Z důvodu nemožnosti toto pažení odstranit je nutná částečná úprava hlavy pažení, doplnění monolitické stěny a přibetonávky a z toho plynoucí navýšení výměry sanací. Dále byla zachycena základová spára výše než bylo předpokládáno v PD a z tohoto důvodu je nutné překrýt zeminu pod základovou spárou vhodnou stěrkovou hmotou jako podklad pro provedení sanačního souvrství. Drenáže kolem objektu navazující na sanace stěn budou doplněny o šachty s připojením do kanalizace.

Jedná se o náleзовý stav zjištěný v průběhu realizace. Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
	VCP	274,643.63 Kč	57,675.16 Kč	332,318.79 Kč
	MPC	-144,842.23 Kč	-30,416.87 Kč	-175,259.10 Kč
CELKEM ZL č.50	VCP	274,643.63 Kč	57,675.16 Kč	332,318.79 Kč
	MPC	-144,842.23 Kč	-30,416.87 Kč	-175,259.10 Kč
		129,801.39 Kč	27,258.29 Kč	157,059.68 Kč

Položkový rozpočet

S:	MZ-22-08c	Krematorium Brno, Jihlavská 1
O:	01-c	Změna rozsahu sanace
R:	1	Změna rozsahu sanačních opatření 05-2025

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
CELKEM:						274,643.63

Díl: 1		Zemní práce				107,381.00
1	120901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách	m3	5.10000	17,740.00	90,474.00
2	151824102R00	Vytažení oce.zápor svyslých do 2 m	bm	29.00000	583.00	16,907.00

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				93,354.21
9	279232511	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami	m3	0.63000	8,205.00	5,169.15
10	279323411	Železobeton základových zdí vodostavební C 25/30 XA2 odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí	m3	3.31500	4,295.00	14,237.93
11	279351105	Bednění stěn základových zdí, oboustranné - zřízení	m2	49.84200	810.00	40,372.02
12	279361821	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0.53703	62,520.00	33,575.12

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				31,321.82
13	3-01	Posílení soudržnosti povrchu betonových kci pro provedení reprofilace epoxidovou stěrkou	m2	12.00000	1,250.00	15,000.00
14	3-02	Epoxidový adhézní můstek pod krystalickou hydroizolaci	m2	21.00000	552.00	11,592.00
12	31921132	Vyrovnání těsnící maltou na svislé ploše tl.do 15 mm vyrovnání pod svislou HI	m2	13.55250	349.00	4,729.82

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				799.60
22	622481211R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	13.55250	59.00	799.60

Díl: 8		Trubní vedení				13,383.00
18	893151111	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	3.00000	1,706.00	5,118.00
20	28697231	Šachta kontrolní PE-HD HEGLER SIRO-inspect S 300 se žlabem 1 nebo 2 odbočky DN 100 - 200	kus	3.00000	2,755.00	8,265.00

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8,457.80
108	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	10.47147	807.70	8,457.80

Díl: 711		Izolace proti vodě				24,025.77
31	711212002Rt7	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka 1,5 kg krystalická hydroizolace	m2	21.00000	585.00	12,285.00
34	711212129R00	Stěrka hydroizol.pružná ,tl.voda 2složk.	m2	13.55250	735.00	9,961.09
117	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	222.46088	8.00	1,779.69

Díl: 713		Izolace tepelné	1,347.92			
27	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením lepidlo bitumenové	m2	1.08000	733.00	791.64
28	283754905	Deska izolační XPS, BACHL 300 C SF tl. 100 mm	m2	1.24200	367.50	456.44
29	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	12.48075	8.00	99.85

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2,993.30
260	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	1.53000	198.00	302.94
261	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1.53000	421.50	644.90
262	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1.53000	264.90	405.30
263	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	15.30000	9.40	143.82
264	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10	t	1.53000	400.40	612.61
265	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9.18000	44.60	409.43

266	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	1.53000	310.00	474.30
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Položkový rozpočet

S:	MZ-22-08c	Krematorium Brno, Jihlavská 1
O:	01-c	Změna rozsahu sanace
R:	1	Změna rozsahu sanačních opatření 05-2025

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ
CELKEM:					

Díl: 1		Zemní práce			
4	131301202	Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, strojně, s ručním dočištěním	m3	-58.00000	1,104.60
7	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	-42.60000	241.20
8	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	-58.00000	340.00
10	174101101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-58.00000	140.00
11	199000002	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-46.29280	616.00

Díl: 8		Trubní vedení			
62	871318111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	-11.25000	44.20
64	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	-11.25000	121.00

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			
108	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	-7.24644	807.70

Díl: 711		Izolace proti vodě			
115	711823121	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie	m2	-7.75000	305.00
32	711212003R00	Stěrka protiradonová a hydroizolační, hmotou	m2	-7.75000	525.00

Celkem
-144,842.23

-130,698.28
-64,066.80
-10,275.12
-19,720.00
-8,120.00
-28,516.36

-1,858.50
-497.25
-1,361.25
-5,852.95
-5,852.95
-6,432.50
-2,363.75
-4,068.75